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  Во 000 денари 

Ред. бр. Опис Износ 
1 2 3 
 Сопствени средства  
 Основен капитал  
 Редовен основен капитал (РОК)  

1 
Kапитални инструменти од РОК и премиите кои се однесуват на 
овие инструменти 32,349 

2 Нераспределена добивка за тековната година - 

3 
Нераспределена добивка од претходните години и резерви од 
добивките 77,007 

4 
Независно ревидирана добивка од тековната година без 
предвидените трошоци или дивиденди - 

5 
Редовен основен капитал (РОК) пред усогласување на вредноста и 
примена на одбитните ставки (збир од 1 до 4) 109,356 

6 Нематеријални средства (негативен износ) (969) 

7 
Одложени даночни средства кои зависат од идната 
профитабилност (негативен износ) - 

8 Ревалоризациски резерви - 

9 

Добивки или загуби по обврски вреднувани по фер вредност 
настанати како последица на промена на сопствената кредитна 
способност - 

10 
Директни или индиректни вложувања на ДУИФ во сопствени 
инструменти од редовниот основен капитал (негативен износ) - 

11 

Директни, индиректни или синтетички вложувања во инструменти 
од редовниот основен капитал на субјекти од финансискиот сектор, 
ако тие субјекти имаат реципрочни меѓусебни вложувања со 
друштвото за управување коишто вештачки ги зголемуваат 
неговите сопствени средства (негативен износ) - 

12 

Директни, индиректни или синтетички вложувања во инструменти 
од редовниот основен капитал на субјекти од финансискиот сектор, 
ако друштвотово нема значајно вложување во тие субјекти (износот 
над прагот од 10%, без признатите кратки позиции) (негативен 
износ) (1,498) 

13 

Директни, индиректни или синтетички вложувања во инструменти 
од редовниот основен капитал на субјекти од финансискиот сектор, 
ако друштвотово има значајно вложување во тие субјекти (износот 
над прагот од 10%, без признатите кратки позиции) (негативен 
износ) (69,847)

14 

Одложени даночни средства кои произлегуваат од привремени 
разлики (износот над прагот од 10%, без поврзаните даночни 
обврски) (негативен износ) - 

15 Загуба на крајот на годината или тековна загуба (негативен износ) - 

16 
Трошоци за данок коишто можат да се утврдат во моментот на 
пресметката  (негативен износ) - 

17 

Квалификувани одбитоци на додатниот основен капитал кои го 
преминуваат додатниот основен капитал на друштвото за 
управување (негативен износ) - 

18 
Вкупни усогласувања на вредноста на редовниот основен капитал 
(збир на позициите од 6 до 17) (72,314)

19 Редовен основен капитал (збир на позициите 5 и 18) 37,042 

 
(Продолжува) 
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  Во 000 денари 

Ред. бр. Опис Износ 
 Додатен основен капитал (ДОК)  

20 

Капитални инструменти кои го сочинуваат делот од додатниот 
основен капитал и премиите кои се однесуваат на овие 
инструменти - 

21 
од што: распоредено како капитал врз основа на применливите 
сметководствени стандарди - 

22 
од што: распоредено како обврски врз основа на применливите 
сметководствени стандарди - 

23 
Додатен основен капитал пред усогласување на вредноста и 
примена на одбитните ставки  - 

24 

Директни и индиректни вложувања на друштвото за управување во 
сопствени инструменти на додатнитот основен капитал (негативен 
износ) - 

25 

Директни, индиректни и синтетички вложувања во инструменти на 
додатниот основен капитал на субјекти од финансискиот сектор, 
ако тие субјекти имаат со друштвото за управување реципрочни 
меѓусебни вложувања чијашто цел е вештачки да го зголемат 
капиталот на друштвото за управување (негативен износ) - 

26 

Директни, индиректни и синтетички вложувања во инструменти на 
додатниот основен капитал на субјекти од финансискиот сектор, 
ако друштвото за управување во тие субјекти нема значајно 
вложување (износот над прагот од 10% без признати кратки 
позиции) (негативен износ) - 

27 

Директни, индиректни и синтетички вложувања на друштвото за 
управување во инструменти на додатниот основен капитал на 
субјекти од финансискиот сектор, ако друштвото за управување во 
тие субјекти има значајно вложување (без признати кратки позиции) 
(негативен износ) - 

28 

Квалификувани одбитоци на дополнителниот капитал кои го 
преминуваат дополнителниот капитал на друштвото за управување 
(негативен износ) - 

29 
Вкупни усогласувања на вредноста на додатниот основен капитал 
се внесува збир на позициите од 24 до 28 - 

30 
Додатен основен капитал - се внесува збирот на позициите од 
бр.23 и бр.29 - 

31 
Основен капитал - се внесува збирот на позициите од бр. 19 и 
бр.30 37,042 

32 
Инструменти на дополнителниот капитал и премиите кои се 
однесуваат на овие инструменти - 

33 
Дополнителен капитал пред усогласување на вредноста на 
дополнителниот капитал и примена на одбитните ставки - 

34 

Директни или индиректни вложувања на друштвото за управување 
во сопствени инструменти на дополнителниот капитал и 
субординираните кредити (негативен износ) - 

35 

Вложувања во инструменти на дополнителен капитал и 
субординирани кредити на лица од финансискиот сектор кои имаат 
реципрочни меѓусебни вложувања во друштвото за управување кои 
се извршени со цел прикажување на поголем износ на капитал 
(негативен износ) - 

36 

Директни или индиректни вложувања во инструменти на 
дополнителниот капитал и субординирани кредити на лица од 
финансискиот сектор во кои друштвото за управување нема 
квалификувано учество кое претставува најмалку 10% од 
капиталот (негативен износ)  - 

37 

Директни или индиректни вложувања во инструменти на 
дополнителен капитал и субординирани кредити на лица од 
финансискиот сектор во кои друштвото за управување има 
квалификувано учество кое претставува најмалку 10% од 
капиталот (негативен износ) - 

38 
Вкупни усогласувања на вредноста на дополнителниот капитал 
(збир на позициите од 34 до 37) - 

39 Вкупен дополнителен капитал (збир на позициите од 33 и 38) - 
(Продолжува) 
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